
貸 借 対 照 表
(2024年3月31日現在）

（単位:千円）

金　　額 金　　額

572,658 401,081

287,081 173,811

245,810 27,924

1,233 13,143

14,486 8,571

24,828 115,817

350 19,977

△ 1,132 5,165

36,668

97,473 33,310

36,152 17,251

建 物 及 び 附 属 設 備 26,330 16,059

工 具 器 具 備 品 9,821 434,392

7,366

ソ フ ト ウ エ ア 7,364

電 話 加 入 権 2 235,679

53,955 50,000

投 資 有 価 証 券 10,141 1,005

長 期 前 払 費 用 456 1,005

差 入 保 証 金 等 43,357 184,673

ソ フ ト ウ エ ア 7,364 184,673

繰 越 利 益 剰 余 金 184,673

60

60

235,739

670,131 670,131
（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

資 産 合 計 負 債 純 資 産 合 計

純 資 産 計

預 り 保 証 金 等

負 債 計

無 形 固 定 資 産

資 本 金

その他有価証券評価差額金

（ 純　資　産　の　部 ）

株 主 資 本

投 資 そ の 他 の 資 産

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

評 価 ･ 換 算 差 額 等

前 受 金

前 受 収 益

前 払 金

有 形 固 定 資 産 退 職 給 付 引 当 金

固 定 資 産 固 定 負 債

賞 与 引 当 金

現 金 及 び 預 金 未 払 金

未 収 金 未 払 費 用

貯 蔵 品 未 払 消 費 税 等

預 り 金

貸 倒 引 当 金

前 払 費 用 未 払 法 人 税 等

立 替 金

科　　　　　　　　目 科　　　　　　　　目

（ 資　 産 　の 　部 ） （ 負　 債 　の 　部 ）

流 動 資 産 流 動 負 債

１



損 益 計 算 書

2023年４月１日から
2024年３月31日まで

（単位：千円）

2,021,789

1,756,082

 

 265,706

213,392

52,313

15

360

 3,288

 938

 147 4,749

 998 998

56,064

274

8,069

9,308

 327 17,979

38,084

15,789

22,295

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

当 期 純 利 益

経 常 利 益

特 別 損 失

そ の 他 特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

固 定 資 産 除 却 損

固 定 資 産 売 却 損

本社移転に伴う原状回復費等

雨 水 浸 水 事 故 費 用

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

有 価 証 券 利 息

貸 倒 引 当 金 戻 入 額

そ の 他 の 収 益

営 業 外 費 用

助 成 金 ・ 補 助 金

雨 水 浸 水 事 故 費 用 保 険 受 入

売 上 総 利 益

科　　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

売 上 高

売 上 原 価

２
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